Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

22.11.2021           № 605

Об утверждении состава жюри регионального этапа Всероссийского конкурса
на лучшее сочинение о своей культуре на русском языке и лучшее описание
русской культуры на родном языке

В соответствии с п.6.5 приказа Департамента образования и науки города
Севастополя от 09.11.2021 № 1391-П «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о своей культуре на русском языке
и лучшее описание русской культуры на родном языке» приказываю:

1. Утвердить состав жюри регионального этапа Всероссийского конкурса

на лучшее сочинение о своей культуре на русском языке и лучшее описание русской
культуры на родном языке согласно приложению к настоящему приказу.

2. Председателю жюри конкурса:
2.1. Осуществить оценивание конкурсных работ в установленные сроки

в соответствии с критериями.
2.2. Определить победителей конкурса на основании результатов проверки

работ и в соответствии с установленной квотой.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по организационно-методической и проектной деятельности
ГАОУ ПО ИРО Стародубцеву И.В.

Директор          И.А. Гетманская

Приложение
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 22.11.2021  № 605

Состав жюри регионального этапа Всероссийского конкурса

на лучшее сочинение о своей культуре на русском языке
и лучшее описание русской культуры на родном языке

1. Стародубцева И.В., заместитель директора по организационно-методической
и проектной деятельности ГАОУ ПО ИРО, канд. пед. наук, доцент,
председатель.
2. Маслова О.В., старший методист ГАОУ ПО ИРО.
3. Савельева О.Ю., методист ГАОУ ПО ИРО.
4. Батайкина И.В., учитель ГБОУ СОШ № 9.
5. Пилипенко И.Э., учитель ГБОУ СОШ № 39.
6. Белик Л.А., учитель ГБОУ СОШ № 27.
7. Сердюкова Т.А., учитель ГБОУ СОШ № 27.
8. Мефаева Э.С., учитель ГБОУ СОШ № 42.
9. Ермилова Т.М., учитель ГБОУ СОШ № 43.
10. Нефедова О.В., учитель ГБОУ СОШ № 49.

		2021-11-24T12:37:52+0300
	Гетманская Инна Анатольевна